Q Ziar nad Hronom-Nevolné-Kremnica

L. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen
Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

: IDS BBSK

Plati od: 01.02.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné cislo linky: 060227

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
R ®t R Ru R 1 R ® R R R ®t R R R
E E I K
200 1 x Ziar nad Hronom,,Zavod SNP od| MHD 05:35 06:25 14:15| 14:20
200| 2|x Ziar nad Hronom,, SAD MHD 05:37 06:05| 06:26| 09:35 11:50 12:00/ 12:05 14:05| 14:16 14:22
200/ 3 x Ziar nad Hronom, RSC MHD 05:38 06:06/ 06:28| 09:36 11:51 12:01 12:06 14:06| 14:17 14:24
200| 4 x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD ! ! 106:30 09:38 11:52 12:03| 12:07 | 1 14:18 14:26
200 5 x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD ! ! [06:32] 09:40 11:55 12:05] 12:10 14:10| 14:20 14:28
200| 6/x Ziar nad Hronom, TESCO MHD ! ! { |09:41 11:56 12:06 12:11 14:12 14:21 14:30
200/ 7 x Ziar nad Hronom,,hasiéska stanica MHD ! ! ! ! ! | !
200| 8|x Ziar nad Hronom,,IV.ZS MHD ! ! ! ! ! 14:15 !
200 9 x Ziar nad Hronom,,nemocnica MHD ! ! ! | 09:45 12:00 12:10 12:15 14:20 14:25 14:37, 15:35 18:30 22:10
200| 10/ x Ziar nad Hronom, TESCO MHD ! ! ! ! ! !
200/ 11/x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD ! ! | 06:35 09:55 12:05 12:20 12:20 14:28 14:30| 14:45 15:42 18:40 22:15
200/ 12[x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD ! ! ! ! 112:07] ] [12:22 14:30 14:32] { 15:45 18:42 22:17
200/ 13 x Ziar nad Hronom,SaSovské Podhradie, horaref MHD ! ! ! ! 1212 ) [12:27 ! 1437 ) ! ! {
200/ 14|x  Ziar nad Hronom,S4a8ovské Podhradie, MHD ! ! ! { | 1215 ) [ 12:28 ! 14:38) ) ! ! !
200| 15| Ziar nad Hronom,S48ovské Podhradie,horaret MHD ! ! ! ! | ! | ! 14140 ) ! ! !
202 16| x Ziar nad Hronom,Sasovské Podhradie,pila MHD 05:41 06:09| 06:40 10:00 12:20| 12:25| 12:30 14:34/ 14:43) 14:50, 15:48 18:45 22:19
201/ 17 x Pitelova,,razc. 04:45 05:43 06:12) 06:42| 10:02| 12:22 12:27 12:32 14:36| 14:45 14:52 15:50 18:47 22:21
201| 18| x Trnava Hora, Ziarska cesta razc. 04:47 05:45 06:14| 06:44| 10:04| 12:24| 12:29 12:34 14:38| 14:47 14:54| 15:52 18:49 22:23
201 19 x Trnava Hora,,Zel.st. 04:48 05:47 06:15) 06:45 10:05 12:25 12:30) 12:35 14:39| 14:48 14:55 A 15:54 18:52 22:24
201| 20| x Trnava Hora, Klagianska dolina tabor Borovica 04:50 05:49 06:17| 06:47| 10:07| 12:27 12:32| 12:37 14:41) 14:50 14:57| 15:56 18:54 22:26
201 21 x Trnava Hora,,Klagianska dolina mlyn 04:51 05:50 06:18 06:48| 10:08| 12:28 12:33| 12:38 14:42 14:51| 14:58 15:57 18:55 22:27
201/ 22| x Trnava Hora,,Klagianska dolina osada Zbirka 04:52 05:51 06:19) 06:49| 10:09| 12:29  12:34/ 12:39 14:43] 14:52) 14:59| 15:58 18:56 22:28
201 23/ x Trnava Hora,,Kracianska dolina Hrabiky 04:53 05:52 06:20 06:50 10:10/ 12:30 12:35 12:40 14:44| 14:54| 15:01 15:59 18:58 22:29
204| 24| x Jastraba,,razc. 04:55 05:53 06:21) 06:51 10:11| 12:31 12:36| 12:41 14:46| 14:57 15:03| 16:00 19:00 22:30
204 25/x Jastraba,,Farma ! ! 06:22| 06:52| 10:12] 12:32| 12:37| 12:42 ! 114:58/ 15:04) 16:01 19:01 22:31
204| 26| x Jastraba,,Jednota ! ! 06:25| 06:54| 10:13| 12:33| 12:38| 12:43 { |14:59| 15:05 16:02 19:02 22:32
204| 27|x Jastraba,,ZS ! 05:00 ! 06:27 06:55 10:15 12:40 12:40 12:45 13:30 ! |15:00 15:06/ 16:03 17:15 19:05| 20:55 22:33
204| 28/ x Jastraba,,Jednota ! 05:01 ! 06:56| 10:16| 12:41| 12:41| 12:46/| 13:31 { |15:02] 15:08/ 16:04| 17:17| 19:07 20:57 22:34
204 29/ x Jastrabd,,Farma ! 05:02 ! 06:57| 10:17| 12:42| 12:42 12:47| 13:32 ! | 15:03 15:09| 16:05 17:19 19:09  20:58 22:35
204 30| x Jastraba,,razc. 04:55 05:04 05:53 06:59] 10:18| 12:43| 12:43] 12:48] 13:33 14:46| 15:04| 15:10] 16:06/ 17:21] 19:10/ 21:00 22:36
204| 31/ x Ihrag,,pila 04:56 05:06 05:54 07:01) 10:19 12:44| 12:44 12:49 13:35 14:48| 15:05 15:11| 16:07 17:23] 19:11 21:02 22:37
204/ 32/ x Ihrag,,M$ 04:58 05:08 05:57 07:04| 10:22| 12:47| 12:47| 12:52| 13:37 14:50| 15:07 15:13| 16:09 17:25 19:13 21:05 22:40
204/| 33| x Ihrag,,0cU 05:00 05:10 06:00 07:08 10:25 12:50| 12:50 12:55 13:38 14:52| 15:08| 15:14| 16:10 17:27| 19:15 21:07 22:42
204 34| x Ihrag,,horny koniec 05:02 05:12 06:02 07:10| 10:27| 12:52| 12:52| 12:57| 13:39 14:53| 15:09| 15:15| 16:11 17:28/ 19:16 21:08 22:43
204 35 x Ihrag,,pri moste 05:03 05:13 06:03 07:11] 10:28| 12:53| 12:53 12:58 13:40 14:55/ 15:10) 15:16| 16:12| 17:30| 19:17 21:10 22:44
204/ 36| x Nevolné, Lazy 05:06 05:16 06:05 07:13| 10:30| 12:55| 12:55 13:00 14:56| 15:12| 15:18| 16:14 17:32| 19:19 21:12 22:46
204 37 x Nevolné 05:10 05:20 06:07 07:18 10:32| 12:57| 12:57| 13:02 14:00| 14:57 15:15 15:21  16:15 17:33 19:20 21:13 22:47
204 38| x Nevolné,,horny koniec 05:11 05:21 06:08 07:20| 10:33| 12:58| 12:58/ 13:03 14:01 15:17| 15:23 17:35 21:15
205 39/ x Kremnica,,Psychiatricka nemocnica 05:18 05:28 06:13 07:25| 10:38| 13:03| 13:03| 13:08 14:05 15:20 15:27 17:39 21:20
205/ 40| x Kremnica,,Elba 05:19 05:29 06:15 07:26| 10:40| 13:05| 13:05 13:10 15:23| 15:28 17:40 21:23
205| 41| x Kremnica,,CSA horna zastavka 05:21 05:31 06:16 07:27| 10:41/ 13:06| 13:06| 13:11 15:25 15:30 17:43 21:25
205/ 42| x Kremnica,,CSA dolna zastavka 05:23 05:33 06:18 07:28 10:43| 13:08 13:08| 13:13 15:27| 15:32 17:44 21:27
205 43| x Kremnica,,aut.st. pr 05:25] 05:35 06:20 07:30| 10:45| 13:10| 13:10 13:15 15:30| 15:35 17:45 21:30




Q Ziar nad Hronom-Nevolné-Kremnica

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

: IDS BBSK

Plati od: 01.02.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné cislo linky: 060227

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
R Ru R R ®t R R ®t R Ku | ®ft R R R ®t R R R
[1 0[N 1 0| 1 0}

205 43 x Kremnica,,aut.st. od 05:40 06:45 06:55 09:45 12:05 12:15 13:40 14:20 14:40 14:45 16:10 16:40 18:20 22:15
205| 42| x Kremnica,,CSA dolna zastavka 05:42/ 06:46 06:56 09:46 12:06/ 12:16 13:42 14:22)  14:42 14:47 16:12 16:42) 18:22 22:17
205| 41| x Kremnica,,CSA horna zastavka 05:43| 06:48| 06:57 09:48 12:07) 12:18 13:43 14:23] 14:43 14:48 16:13 16:43| 18:24 22:18
205/ 40| x Kremnica,,Elba 05:45/ 06:50 06:59 09:50 12:09| 12:20 13:45 14:25 ~ 14:45 14:50 16:15 16:45 18:25 22:20
205 39| x Kremnica,,Psychiatricka nemocnica 05:47| 06:52 07:00 09:52' 12:10| 12:22 13:46 14:26] 14:46 14:51 16:16 16:46 18:27 22:21
204 38| x Nevolné,,horny koniec 05:53 06:56 07:08 09:58  12:18/ 12:28 13:51 14:31  14:50 14:56 16:22 16:52) 18:32 22:26
204 37 x Nevol'né 04:55  05:55 06:57 07:10 10:00 12:20, 12:30 13:55 14:33  14:53 14:58 16:25 16:25 16:54 18:34 20:25 22:28
204/ 36| x Nevolné, Lazy 04:56,  05:57 06:59  07:11 10:02 12:21] 12:32 14:34)  14:55 15:00 16:27) 16:27 | 16:55 18:36| 20:27 22:29
204 35 x Ihrag,,pri moste 04:45 04:58  06:00 07:04 07:13 10:05 12:23 12:35 13:50 14:36 14:56 15:01 16:30 16:30 16:56 18:38 20:30 22:30
204 34| x Ihrag,,horny koniec 04:46/ 04:59  06:01 07:05 07:14 10:06 12:24| 12:36 13:51 14:38  14:57| 15:02 16:32) 16:32 16:58 18:39 20:32  22:31
204/| 33| x lhrag,,0cU 04:48 05:01  06:02 07:10 07:15 10:07 12:25  12:37 13:52 14:39  14:58 15:03 16:35 16:35 17:00 18:40 20:35 22:33
204| 32| x Ihraé,,M$ 04:49 05:03)  06:03/ 07:12) 07:17 10:09 12:27| 12:39 13:53| 14:40  15:00 15:05 16:37 16:37 | 17:02) 18:41| 20:37 22:35
204| 31/ x Ihrag,,pila 04:51 05:05  06:06 07:14 07:19 10:11 12:29  12:41 13:55 14:42  15:02 16:39 16:39 17:04 18:44 20:39 22:37
204| 30| x Jastraba,,razc. 04:53/ 05:07/  06:08 07:15 07:20 10:13) 12:30] 12:43 13:58 14:44 A 15:04 16:40 16:40 17:06 18:46 20:40 22:39
204 29/ x Jastrabd,,Farma 04:55 06:10 07:17 07:22 10:14 12:32 12:44 14:00 14:46  15:06 16:41 16:41 17:08 18:48 20:41 22:41
204 28/ x Jastrabd,,Jednota 04:57 ] 06:11| 07:18 07:23| 10:15 12:33)  12:45 14:01 14:48  15:08 16:42) 16:42 17:09 18:49 20:42 22:43
204| 27|x Jastraba,,z$ 04:50 05:00, ¢ 06:13 07:20 07:25 10:17 12:35  12:47 14:03 14:50 A 15:10 15:08 16:43 16:43 17:10 18:50 20:43 22:45
204| 26/ x Jastrabd,,Jednota 04:51 ! 06:14/ 07:21 07:26 10:18  12:36] 12:48 15:09 16:45 16:45 20:45

204 25 x Jastrabd,,Farma 04:52 ! 06:16 07:23 07:28 10:19 12:38  12:49 15:11 16:46 16:46 20:46

204 24| x Jastraba,,razc. A 04:54 05:07) 06:18/ 07:25 07:30 10:20 12:40/ 12:50 15:12 16:49 16:49 20:49

201 23| x Trnava Hora,,Klagianska dolina Hrabiky 04:55 05:08  06:20/ 07:27 07:32| 10:21| 12:42] 12:51 15:13) 16:50 16:50 20:50

201/ 22| x Trnava Hora,,Klagianska dolina osada Zbirka 04:56 05:09 06:22 07:29 07:34 10:22 12:43] 12:52 15:14| 16:51 16:51 20:51

201 21 x Trnava Hora,,Kracianska dolina mlyn 04:57 05:10| 06:23/ 07:30| 07:35 10:23 12:44 12:53 15:15 16:52 16:52 20:52

201| 20| x Trnava Hora, Klagianska dolina tabor Borovica 04:59 05:11 06:24 07:31| 07:36/ 10:24  12:45] 12:54 15:16, 16:53| 16:53 20:53

201 19 x Trnava Hora,,zel.st. 05:01 05:13 A 06:26 07:33 07:38 10:26 12:47  12:56 15:18 16:55 16:55 20:55

201/ 18/ x Trnava Hora,,Ziarska cesta razc. 05:02 05:14 A 06:28 07:35 07:40 10:27 12:49/A 12:57 15:19| 16:56 16:56 20:56

201| 17 x Pitelova,,razc. 05:04 05:16.  06:31 07:38 07:43 10:29 12:52 12:59 A 15:21 16:58 16:58 20:58

202| 16| x Ziar nad Hronom,Sasovské Podhradie,pila MHD 05:06 05:18| 06:34 07:41 07:46| | 12:55  13:01 17:00 17:00 21:00

200/ 15/ x Ziar nad Hronom,S4sovské Podhradie,horareri MHD ! ! ! ! ! ! ! | ! ! !

200] 14[x  Ziar nad Hronom,Sasovské Podhradie, MHD ! ! ! ! ! ! ! 13:05 ! ! !

200| 13| Ziar nad Hronom,$48ovské Podhradie,horaret MHD ! ! ! ! ! ! ! 13:07 ! ! !

200] 12]x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD ! 05:21 ! ! ! [10:33]12:58] 13:12 17:03] 17:03 21:03

200/ 11/x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD 05:10 05:23 06:40 07:47 07:52/ 10:35| 13:00 13:14 17:05| 17:05 21:05

200/ 10|x Ziar nad Hronom, TESCO MHD ! 05:24| 06:41 07:48| 07:53 10:38/ { 13:15 17:07 17:07 21:07

200/ 9|/x Ziar nad Hronom, nemocnica MHD ! 05:25  06:43| 07:50 07:55 10:40, |} 13:17 17:10 17:10 21:10

200/ 8/x Ziar nad Hronom,,IV.ZS MHD ! ! 06:45 ! !

200/ 7 x Ziar nad Hronom,,hasiéska stanica MHD ! ! 06:48 ! !

200/ 6/x Ziar nad Hronom, TESCO MHD ! ! ! !

200/ 5/x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD [ 05:10 05:28 13:02 !

200, 4/x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD 05:12 05:30 13:05 13:21

200| 3|x Ziar nad Hronom,,RSC MHD 05:13 05:32 13:07| 13:23

200/ 2|x Ziar nad Hronom, SAD MHD 05:14 05:33 13:08 13:24

200/ 1/x Ziar nad Hronom,,Zavod SNP prl MHD 05:15 05:35 13:10| 13:25

premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu

NN
BEBE » -+

premava v pracovné dni

nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25

nepremava 5.7.25,1.11.25

premava 23.12.24, od 2.1.25 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25

nepremava od 27.12.24 do 31.12.24




=
ot idddd AR

premava tiez 27.12.24,30.12.24,31.12.24

spoj 7 pokracuje na linke &islo 060226 spojom &islo 9 do zastavky Kremnica,aut.st.

spoj 4 pokracuje na linke Cislo 060226 spojom ¢&islo 1 do zastavky Kremnica,Psychiatricka nem.

spoj 22 pokracuje na linke €islo 060226 spojom Cislo 55 do zastavky Kremnica,aut.st.

spoj 31 pocka na zastavke Trnava Hora,zel.st. prichod viaku Os 6122 z Zvolen, os.st. najviac 2 minuat

spoj 35 pocka na zastavke Ziar nad Hronom,Sasovské Podhradie,pila prichod spoja ¢islo 70 linky 060226 z Kremnica, aut.st. najviac 5 minat
spoj 2 pocka na zastavke Jastraba,razc. prichod spoja €islo 4 linky 060227 z lhra¢ najviac 5 minuat

spoj 18 potka na zastavke Trnava Hora,Ziarska cesta razc. prichod spoja &islo 16 linky 060207 najviac 5 minut

na spoj 8 navazuje v zastavke Trnava Hora,Ziarska cesta razc. spoj 13 linky 060117 do Banska Bystrica, Roosevelt.nem.

na spoj 8 navazuje v zastavke Trnava Hora,zel.st. vlak 6105 do Zvolen, os.st.

na spoj 26 navazuje v zastavke Jastraba,ZS spoj 71 linky 060226 do Kremnica, aut.st.

na spoj 26 navazuje v zastavke Jastraba,razc. spoj 30 linky 060227 do Pitelova,razc.

na spoj 30 navazuje v zastavke Pitelova,razc. spoj 34 linky 060117 do Ziar nad Hronom, SAD

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie
Spoj premava po inej trase

spoj prisluSnou zastavkou prechadza

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit' iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



